TIANJIN GREWIN TECHNOLOGY CO.,LTD.
Web:www.grewin-tech.com WhatsApp:+86-13072088960
RM1013 2#Building MeiNian Plaza DongTing Road HeXi Distr,300222 Tianjin China. Tel: +86-22-84943756
Transformateurs de courant à noyau divisé (utilisation extérieure)
GWSCCT667D
Les transformateurs de courant ré-ajustés (split-core) de la série GWSCCT667D
ont été spécialement conçus pour faciliter leur installation dans des réseaux

Puissance nominale 1A/5A
Rapport ≤± 0.2％
Angle de phase ≤ ±10min
Résistance diélectrique 3.0KV/1mA/1min
La resistance d'isolement DC500V/100MΩ min
TIANJIN GREWIN TECHNOLOGY CO.,LTD.
Web:www.grewin-tech.com WhatsApp:+86-13072088960
RM1013 2#Building MeiNian Plaza DongTing Road HeXi Distr,300222 Tianjin China. Tel: +86-22-84943756
 Sélection du type
Mfg Entrée nominale
Dimensions(mm)
Sortie (A) Précision
P/N (A) ø A B C
GWSCCT667D-025 50-400A 1A/5A 0.5、1.0、3.0 25 173 105 56
GWSCCT667D-032 100-630A 1A/5A 0.5、1.0、3.0 32 206 112 56
GWSCCT667D-045 100-1000A 1A/5A 0.2、0.5、1.0 45 193 125 56
GWSCCT667D-055 100-1200A 1A/5A 0.2、0.5、1.0 55 180 135 56
GWSCCT667D-065 100-1500A 1A/5A 0.2、0.5、1.0 65 203 145 56
GWSCCT667D-080 200-2000A 1A/5A 0.2、0.5、1.0 80 228 160 56
GWSCCT667D-100 500-3000A 1A/5A 0.2、0.5、1.0 100 248 180 56
TIANJIN GREWIN TECHNOLOGY CO.,LTD.
Web:www.grewin-tech.com WhatsApp:+86-13072088960